ESTADO DO PARÁ
República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

PORTARIA Nº 082B/2023, de 22 de março de 2023.

RESOLVE:

O Presidente em exerc1c10 da
Câmara Municipal de Trairão,
Estado do Pará, Senhor
Vereador Antonio Rogerio
Fontenele da Silva, usando de
suas atribuições Legais e
Regimentais ...

Designar, o Senhor ARIDELSON DE ALMEIDA, Vereador da Câmara
Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de ITAITUBA-PA, no dia 22
de março do corrente ano. Para que possa comparecer ao escritório da
ESACON CONTABILIDADE, para tratar de assuntos administrativos da
Câmara Municipal, Atribuindo-lhe 0l(uma) diária, totalizando R$ 370,00
(trezentos e setenta reais), a fim de custear suas despesas com alimentação e
transporte urbano naquela cidade, conforme resolução nº 001/2011, de 29 de abril
de 2011.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se.

Trairão-Pará, 22 de março de 2023.

Antonio Ro o tenele da Silva
â · a;,. municipal de Trairão

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que para os devidos fins de direito que houve publicidade necessária do presente ato no

Mural da Câmara Municipal de Trairão, CNPJ nº 10.221 .828/0001 -23, conforme determina a Lei
Orgânica Municipal , no dia .2..,2, /Ql_j~ .

Secretário Administrativo
' ~ o Carlos Mota da Silva

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}